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LOTE 1 - NERJA - IES SIERRA ALMIJARA

LOTE 2 - NERJA - IES EL CHAPARIL - MARO - ALMIJARA MARO

LOTE 3 - IES JOAQUIN LOBATO - IES Mª ZAMBRANO - LA PLATA (CEIP SAN 
FAUSTINO) BENAJARAFE

29007214

29007241

29008012

I.E.S.

I.E.S.

I.E.S.

Sierra Almijara

El Chaparil

Joaquín Lobato

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Hotel Almazara

Urbanización El Corral

La Noria

Frigiliana

Puerto Blanquillo

Maro

Hotel Almazara

Urbanización Punta Lara

Capistrano

La Noria

Frigiliana

Puerto Blanquillo

Maro

Avenida Pescia

Pago de la Galera

Loma de las Vacas

0

0

LOCALIDAD

LOCALIDAD

ID.PARADA

ID.PARADA

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nerja

Nerja

Nerja

Frigiliana

Nerja

Maro

Nerja

Nerja

Nerja

Nerja

Frigiliana

Nerja

Maro

Nerja

Nerja

Frigiliana

299999297

299999298

299999358

29D010358

29D010359

29D010360

299999297

299999356

299999357

299999358

29D010358

29D010359

29D010360

29D010361

299999742

299998532

7

2

14

63

23

22

1

8

14

13

10

2

15

6

0

1

131

70

0

0

131

70

TOTAL LOTE:

TOTAL LOTE:

08:15-14:45

08:30-15:00

08:15-14:45

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

NIVEL

NIVEL

NIVEL

NOMBRE

NOMBRE

NOMBRE

HORARIO 

HORARIO 

HORARIO 

Nerja

Nerja

Torre del Mar

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

Expte

36º45'55.62''N  3º53'21.07''W

36º46'13.52''N  3º53'33.62''W

36º45'28.50''N  3º53'11.22''W

36º47'27.14''N  3º53'43.36''W

36º47'9.56''N  3º53'57.91''W

36º45'33.77''N  3º50'39.55''W

36º45'55.62''N  3º53'21.07''W

36º44'43.16''N  3º54'23.10''W

36º45'29.09''N  3º51'50.89''W

36º45'28.50''N  3º53'11.22''W

36º47'27.14''N  3º53'43.36''W

36º47'9.56''N  3º53'57.91''W

36º45'33.77''N  3º50'39.55''W

36º45'17.95''N  3º52'26.64''W

36º45'57.88''N  3º53'28.25''W

36º46'33.88''N  3º53'49.57''W

COORDENADAS

COORDENADAS

00391/ISE/2023/MA
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LOTE 3 - IES JOAQUIN LOBATO - IES Mª ZAMBRANO - LA PLATA (CEIP SAN 
FAUSTINO) BENAJARAFE

29008012

29009077

29011552

I.E.S.

C.E.I.P.

I.E.S.

Joaquín Lobato

San Faustino

María Zambrano

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Casa Vieja

Cortijada

El Llano

La Sirena

Las Mananas

Benajarafe Pueblo I

Castillo del Marqués

Casa Vieja

Cortijada

Cruce de los Pérez

El Llano

Benajarafe Alto

Loma Niño Perdido

Casa Vieja

Cortijada

La Sirena

Las Mananas

Benajarafe Pueblo I

Castillo del Marqués

0

0

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

ID.PARADA

ID.PARADA

ID.PARADA

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Benajarafe

Benajarafe

Benajarafe

Benajarafe

Benajarafe

Benajarafe

Almayate Bajo

Benajarafe

Benajarafe

Benajarafe

Benajarafe

Benajarafe

Benajarafe

Benajarafe

Benajarafe

Benajarafe

Benajarafe

Benajarafe

Almayate Bajo

29D009862

29D009863

29D009867

29D009870

29D009872

299999876

299998656

29D009862

29D009863

29D009864

29D009867

29D009878

29D009879

29D009862

29D009863

29D009870

29D009872

299999876

299998656

10

12

2

6

11

14

4

6

8

10

4

9

11

0

5

3

1

3

2

59

48

08:15-14:45

09:00-14:00

08:15-14:45

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

NIVEL

NIVEL

NIVEL

NOMBRE

NOMBRE

NOMBRE

HORARIO 

HORARIO 

HORARIO 

Torre del Mar

Benajarafe

Torre del Mar

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

Expte

36º43'1.97''N  4º11'9.75''W

36º42'59.84''N  4º11'10.33''W

36º43'9.88''N  4º11'8.36''W

36º42'57.48''N  4º11'23.97''W

36º42'58.93''N  4º10'56.22''W

36º42'57.58''N  4º11'43.05''W

36º43'12.64''N  4º9'39.35''W

36º43'1.97''N  4º11'9.75''W

36º42'59.84''N  4º11'10.33''W

36º42'56.76''N  4º11'18.89''W

36º43'9.88''N  4º11'8.36''W

36º43'46.88''N  4º11'48.96''W

36º43'15.82''N  4º11'48.34''W

36º43'1.97''N  4º11'9.75''W

36º42'59.84''N  4º11'10.33''W

36º42'57.48''N  4º11'23.97''W

36º42'58.93''N  4º10'56.22''W

36º42'57.58''N  4º11'43.05''W

36º43'12.64''N  4º9'39.35''W

COORDENADAS

COORDENADAS

COORDENADAS

00391/ISE/2023/MA
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LOTE 3 - IES JOAQUIN LOBATO - IES Mª ZAMBRANO - LA PLATA (CEIP SAN 
FAUSTINO) BENAJARAFE

29011552 I.E.S. María Zambrano

DESCRIPCIÓN
Nº PLAZAS
ADAPTADAS

0

LOCALIDAD ID.PARADA
Nº PLAZAS
ORDINARIAS

14

0121TOTAL LOTE:

08:15-14:45

CÓDIGO NIVEL NOMBRE HORARIO 

Torre del Mar

LOCALIDAD

(*) EN CUMPLIMIENTO DEL ARTÍCULO 11.2 DEL DECRETO 287/2009, DE 30 DE JUNIO, POR EL QUE SE REGULA LA PRESTACIÓN
GRATUITA DEL SERVICIO COMPLEMENTARIO DE TRANSPORTE ESCOLAR, QUE ESTABLECE QUE LAS HORAS DE LLEGADA Y SALIDA DEL
MISMO DE LOS VEHÍCULOS DE TRANSPORTE SERÁN ÚNICAS PARA CADA TRANSPORTE, ESTE CENTRO TIENE PLANIFICADA LA SALIDA
DE ESTE SERVICIO CONDICIONADA A LA DEL COMEDOR ESCOLAR.

El horario reflejado es a título indicativo y debe ser confirmado con la Dirección del centro receptor de la ruta.

Expte

COORDENADAS

00391/ISE/2023/MA


